

GEO-PAK ApS

Drejensvej 114
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Lars Krøyer Sommerlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEO-PAK ApS
 Drejensvej 114
 6000 Kolding

 Telefonnummer: 24218841

 CVR-nr: 33598424

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og drift af applikationer til smartphones for jægere mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -363.001 kr., anses for utilfredsstillende.

Selskabets programmer er stadig i udviklingsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har store forventninger til fremtiden, og det forventes, at applikationerne er færdigudviklet inden for det næste år.

Dette underbygges yderligere af, at udenlandsk samarbejde er påbegyndt og at der nu udvikles på yderligere 3 applikationer.

Indtil videre fortsætter udviklingen i dette selskab, men den endelige fastlæggelse af, hvorledes det fremtidige samarbejde skal afspejle sig med hensyn til ejerskab mv. er ikke på plads endnu.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.310	79.876
Resultat af ordinær primær drift		-5.231	79.876
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-324.064	-324.384
Ordinært resultat før skat		-379.374	-247.509
Skat af årets resultat		16.373	
Årets resultat		-363.001	-247.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-363.001	-247.509
I alt		-363.001	-247.509

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		6.924.908	6.924.908
Immaterielle anlægsaktiver i alt		6.924.908	6.924.908
Anlægsaktiver i alt		6.924.908	6.924.908
Andre tilgodehavender		139.549	7.927
Tilgodehavender i alt		139.549	7.927
Likvide beholdninger		1.520	
Omsætningsaktiver i alt		141.069	7.927
Aktiver i alt		7.065.977	6.932.835

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.489.352	-1.126.351
Egenkapital i alt		-1.409.352	-1.046.351
Gæld til banker			1.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.884	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.354.445	7.967.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.475.329	7.979.186
Gældsforpligtelser i alt		8.475.329	7.979.186
Passiver i alt		7.065.977	6.932.835

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret